
МБОУ  "Нижнекулойская средняя школа" 

Верховажского муниципального района  Вологодской области 

 

7 августа 2024 года          № 8 

ПРИКАЗ 

 

«О зачислении обучающихся» 

 

 

На основании решения комиссии по индивидуальному отбору в 10-ый класс 

универсального профиля от 05.08.2024 года №1 и заявления родителей /законных 

представителей/ обучающихся 

приказываю: 

п.1. Зачислить в контингент обучающихся МБОУ «Нижнекулойская средняя школа»  

Брагина Даниила Викторовича 

Макаровскую  Татьяну Александровну 

Старикова Егора Владимировича 

 

п.2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                          

 

 

 

 

 

 

 


